

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		11. 1. 2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	561 069,27	8	Práce přesčas		0,00	13			0,00
2		Montáž	1 976 679,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15			0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17			0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		2 537 748,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		4 000,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 541 748,88			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	2 541 748,88	533 767,26
								Cena s DPH 3 075 516,14			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023	Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice	2 541 748,88	0,00	533 767,26	3 075 516,14	0,00	2 537 748,88	4000,00	0,00	0,00
Celkem		2541748,88	0,00	533767,26	3075516,14	0,00	2537748,88	4000,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	561 069,27 1 787 766,41 2 348 835,68 541,287							
1			Zemní práce	45 077,55 728 123,07 773 200,62 217,909							
1	R	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	731,038	120,00	0,00	87 724,56	87 724,56	0,000	0,000
					"Výkop" 746,86	746,860					
					"Dopocty" 61,58	61,580					
					"Odpocet drenáž" -77,402	-77,402					
					Součet	731,038					
2	R	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	36,000	220,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,000	0,000
					"Zasakovací jámy drenáže" 2*3,0*1,0*2,0+6,0*2,0*2,0	36,000					
3	R	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	77,402	250,00	0,00	19 350,50	19 350,50	0,000	0,000
					"Drenážní rýha" (718,16+2*5,0+1*9,0)*0,30*0,35	77,402					
4	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	107,724	110,00	0,00	11 849,64	11 849,64	0,000	0,000
					"Nakládání ornice" 718,16*3,0*0,05	107,724					
5		10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	215,448	150,00	32 317,20	0,00	32 317,20	1,000	215,448
					"Nákup ornice" 718,16*3,0*0,05*2,0 "t/m3"	215,448					
6	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	775,700	200,00	0,00	155 140,00	155 140,00	0,000	0,000
					"Odkopávky dle 122251105" 731,038	731,038					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"Násyp (odpocet) dle 171152111" -50,74		-50,740						
			"Hloubení jam dle 131251102" 24,0+12,0		36,000						
			"Zásyp sypaninou bez zhutnění (odpocet) dle 174251101" -18,0		-18,000						
			"Hloubení rýh dle 132251103" 77,402		77,402						
			Součet		775,700						
7	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	31 803,700	3,00	0,00	95 411,10	95 411,10	0,000	0,000
			41*775,700		31 803,700						
8	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	107,724	45,00	0,00	4 847,58	4 847,58	0,000	0,000
			"Nakládání ornice" 718,16*3,0*0,05		107,724						
9	R	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní	m3	50,740	35,00	0,00	1 775,90	1 775,90	0,000	0,000
			"Zásyp na krajích vozovky" 50,74		50,740						
10	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	1 551,400	120,00	0,00	186 168,00	186 168,00	0,000	0,000
			775,70 "m3" *2,0 "t/m3"		1 551,400						
11	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	775,700	12,00	0,00	9 308,40	9 308,40	0,000	0,000
12	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,000	130,00	0,00	2 340,00	2 340,00	0,000	0,000
			"Výpln zasakovacích jam drenáže" 2*3,0*1,0*1,0+1*6,0*2,0*1,0		18,000						
13	R	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,000	60,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000	0,000
			"Zpetný zához (krytí) zasakovacích jam" 2*3,0*1,0*1,0+1*6,0*2,0*1,0		18,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	R	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 922,022	10,00	0,00	29 220,22	29 220,22	0,000	0,000
			"Základní plocha" 718,16*3,0		2 154,480						
			"Rozšíření pláňe" 718,16*2*0,35		502,712						
			"Dopocty (napojení, výhybny, sjezdy)" 264,83		264,830						
			Součet		2 922,022						
15	R	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 154,480	15,00	0,00	32 317,20	32 317,20	0,000	0,000
			"Rozproštění ornice 50 mm - zatravnovací vrstva" 718,16*3,0		2 154,480						
16	R	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 154,480	4,50	0,00	9 695,16	9 695,16	0,000	0,000
			"Zatravnovací vrstva" 718,16*3,0		2 154,480						
17	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	598,570	21,00	0,00	12 569,97	12 569,97	0,000	0,000
			"Svahování násypu dle bilance zemních prací" 598,57		598,570						
18	R	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	598,570	16,00	0,00	9 577,12	9 577,12	0,004	2,376
			"Svahování násypu dle bilance zemních prací" 598,570		598,570						
19		00572440	osivo směs travní hřištní	kg	85,069	150,00	12 760,35	0,00	12 760,35	0,001	0,085
			"Zatravnovací vrstvy dle pol. 181451121" 2154,480*1,03*0,03		66,573						
			"Svahy násypu dle pol. 183405212" 598,57*1,03*0,03		18,496						
			Součet		85,069						
20	R	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 154,480	4,00	0,00	8 617,92	8 617,92	0,000	0,000
			"Zatravnovací vrstva" 718,16*3,0		2 154,480						
21	R	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	113,710	180,00	0,00	20 467,80	20 467,80	0,000	0,000
			"zalití zatravnovací vrstvy, 10l/m2" 2154,480*10*0,001*5 "zalití"		107,724						
			"zalití násypových svahu, 10l/m2" 598,57*10*0,001*1 "zalití"		5,986						
			Součet		113,710						
22	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	113,710	180,00	0,00	20 467,80	20 467,80	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
23	R	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	227,420	10,00	0,00	2 274,20	2 274,20	0,000	0,000
113,71*2					227,420						
2 Zakládání							73 377,10	17 691,84	91 068,94		154,804
24	R	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	737,160	24,00	0,00	17 691,84	17 691,84	0,000	0,000
"Rýha pro drenáž" 718,16+2*5,0+1*9,0					737,160						
25		58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	154,804	474,00	73 377,10	0,00	73 377,10	1,000	154,804
(718,16+2*5,0+1*9,0)*0,3*0,35*2,0					154,804						
5 Komunikace pozemní							318 850,50	990 076,60	1 308 927,10		164,871
26	R	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	2 922,022	40,00	0,00	116 880,88	116 880,88	0,000	0,000
"Základní plocha" 718,16*3,0					2 154,480						
"Rozšíření pláne" 718,16*2*0,35					502,712						
"Dopocty (napojení, výhybny, sjezdy)" 264,83					264,830						
Součet					2 922,022						
27		58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna	t	102,855	3 100,00	318 850,50	0,00	318 850,50	1,000	102,855
"Plocha*hloubka*%í*množsví/tunu" 2922,022*0,40*0,04*2,2					102,855						
28	R	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 394,296	84,50	0,00	202 318,01	202 318,01	0,000	0,000
"Základní plocha" (718,16-20,0)*3,0					2 094,480						
"Rozšíření vrstvy" (718,16-20,0)*2*0,05					69,816						
"Dopocty (výhybny, sjezdy)" 264,83-34,83 "(napojení na ZÚ)"					230,000						
Součet					2 394,296						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
29	R	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 735,588	169,00	0,00	462 314,37	462 314,37	0,000	0,000
			"Základní plocha" 718,16*3,0		2 154,480						
			"Rozšíření vrstvy" 718,16*2*0,15		215,448						
			"Dopocty (napojení, výhybny, sjezdy)" 264,83		264,830						
			"Plocha pod asfaltem - horní vrstva" 20,0*3,0		60,000						
			"Plocha pod asfaltem - rozšíření vrstvy" 20,0*2*0,15		6,000						
			"Plocha pod asfaltem -napojení ZÚ" 34,83		34,830						
			Součet		2 735,588						
30	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	98,430	660,00	0,00	64 963,80	64 963,80	0,000	0,000
			"Základní plocha" 20,0*3,0		60,000						
			"Plocha napojení na ZÚ" 2* (9,0*9,0-3,14*9,0*9,0/4)		34,830						
			"Rozšíření vrstvy" 20,0*2*0,09		3,600						
			Součet		98,430						
31	R	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	179,540	196,00	0,00	35 189,84	35 189,84	0,345	61,941
			718,16*0,25		179,540						
32	R	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	100,830	50,00	0,00	5 041,50	5 041,50	0,000	0,000
			"Základní plocha" 20,0*3,0		60,000						
			"Plocha napojení na ZÚ" 2* (9,0*9,0-3,14*9,0*9,0/4)		34,830						
			"Rozšíření vrstvy" 20,0*2*0,15		6,000						
			Součet		100,830						
33	R	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	194,860	25,00	0,00	4 871,50	4 871,50	0,000	0,000
			"Základní plocha" 2*20,0*3,0		120,000						
			"Plocha napojení na ZÚ" 2*2* (9,0*9,0-3,14*9,0*9,0/4)		69,660						
			"Rozšíření vrstvy" 20,0*2*0,04+20,0*2*0,09		5,200						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					194,860						
34	R	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	94,830	440,00	0,00	41 725,20	41 725,20	0,000	0,000
"Základní plocha" 20,0*3,0					60,000						
"Plocha napojení na ZÚ" 2* (9,0*9,0-3,14*9,0*9,0/4)					34,830						
Součet					94,830						
35	R	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	96,430	550,00	0,00	53 036,50	53 036,50	0,000	0,000
"Základní plocha" 20,0*3,0					60,000						
"Plocha napojení na ZÚ" 2* (9,0*9,0-3,14*9,0*9,0/4)					34,830						
"Rozšíření vrstvy" 20,0*2*0,04					1,600						
Součet					96,430						
36	R	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	20,750	180,00	0,00	3 735,00	3 735,00	0,004	0,075
ZÚ "Ošetření spáry při napojení na začátku úseku" 20,75					20,750						
8 Trubní vedení							107 056,04	25 045,92	132 101,96		3,092
37	R	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 105 mm	m	737,160	12,00	0,00	8 845,92	8 845,92	0,000	0,000
718,16+2*5,0+1*9,0					737,160						
38		28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	754,068	30,00	22 622,04	0,00	22 622,04	0,000	0,362
718,16*1,05					754,068						
39		28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10	m	19,000	98,00	1 862,00	0,00	1 862,00	0,001	0,027
2*5,0+1*9,0					19,000						
40	R	895941102	Osazení vpustí kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm (příčný žlab)	kus	4,000	3 250,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,458	1,834
"1,0 m = 1 kus" 4,0					4,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
41	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	800,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,217	0,869
					"1,0 m = 1 kus" 4,0						
42		SPC_3	Žlab BGZ S-500 dl. 1,0 m	kus	4,000	10 985,00	43 940,00	0,00	43 940,00	0,000	0,000
43		SPC_4	Rošt žlabu BGZ 200 dl. 1,0 m pro zatížení D 400 kN	kus	4,000	8 908,00	35 632,00	0,00	35 632,00	0,000	0,000
44		SPC_5	Spojovací materiál žlabu BGZ	kus	4,000	750,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 708,08	26 828,98	43 537,06	0,611	
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							16 708,08	5 177,50	21 885,58	0,611	
45	R	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	4,000	65,00	0,00	260,00	260,00	0,000	0,000
46	R	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně	kus	4,000	10,00	0,00	40,00	40,00	0,000	0,000
47		SPC_6	Směrové sloupky Z 11g včetně osazení	kus	2,000	1 374,04	2 748,08	0,00	2 748,08	0,000	0,000
48	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	450,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,155	0,466
					"Ukončení asfaltu" 3,0						
49		59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	3,000	220,00	660,00	0,00	660,00	0,048	0,145
50	R	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	20,750	170,00	0,00	3 527,50	3 527,50	0,000	0,000
					"Dle pol. 599141111" 20,75						
51		SPC_7	Demontáž a montáž oplocenky	m	60,000	80,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,000	0,000
					"Demontáž a montáž oplocenky biokoridoru" 10						
					"Oprava poškození oplocenky" 50						
					Součet						
52		SPC_8	Oprava meliorací	m	50,000	170,00	8 500,00	0,00	8 500,00	0,000	0,000
					"Oprava poškozených meliorací" 5 "poškození" * 2*5,0 "m"						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
998 Presun hmot							0,00	21 651,48	21 651,48		0,000
53	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	541,287	40,00	0,00	21 651,48	21 651,48	0,000	0,000
OST Ostatní náklady							0,00	150 413,20	150 413,20		0,000
54	R	SPC.1	Geodetické vytyčení parcely stavby	m	718,160	10,00	0,00	7 181,60	7 181,60	0,000	0,000
55	R	SPC.2	Geodetické vytyčení osy a hlavních vytyčovacích bodů	m	718,160	10,00	0,00	7 181,60	7 181,60	0,000	0,000
56	R	SPC.3	Výškové vytyčení v pracovních řezech	kus	35,000	150,00	0,00	5 250,00	5 250,00	0,000	0,000
57	R	SPC.4	Výškové zaměření zemní pláně	kus	35,000	500,00	0,00	17 500,00	17 500,00	0,000	0,000
"35 rezu (zamerit okraje + osa)" 35					35,000						
58	R	SPC.5	Výškové zaměření horní nepevněné vrstvy	kus	35,000	500,00	0,00	17 500,00	17 500,00	0,000	0,000
"35 řezů (zaměřit okraje + osa)" 35					35,000						
59	R	SPC.7	Zaměření skutečného provedení stavby	kpt	1,000	17 500,00	0,00	17 500,00	17 500,00	0,000	0,000
"4 paré tisk + 1 paré digitálně na úložiště SPÚ formát pdf+dwg" 1					1,000						
60	R	SPC.8	Dokumentace skutečného provedení díla	kpt	1,000	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
"3 paré tisk" 1					1,000						
61	R	SPC.10	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláně statickou zatěžovací deskou	kus	8,000	3 850,00	0,00	30 800,00	30 800,00	0,000	0,000
"718,16/100=7,2, zaokrouhleno " 8					8,000						
62	R	SPC.11	Provedení zkoušky únosnosti horní podkl. vrstvy statickou zatěžovací deskou	kus	8,000	3 850,00	0,00	30 800,00	30 800,00	0,000	0,000
63	R	SPC.12	Informační tabule zákazu vstupu na staveniště	kus	2,000	100,00	0,00	200,00	200,00	0,000	0,000
64	R	SPC.13	Informační tabule financování včetně výroby, materiálu, osazení	kus	1,000	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
65	R	SPC.14	Úprava skládek dočasných	kus	1,000	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
66	R	SPC.15	Stanovení přesné receptury zlepšení zemní pláně	kpt	1,000	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	42 500,00	42 500,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CVS28 v k.ú. Bačkovice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
67	R	SPC.16	Zařízení staveniště	kpt	1,000	35 000,00	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
68	R	SPC.17	Náklady na nutnost pojezdu po pozemku stavby, popř. náklady na zřízení manipulačního pruhu.	kpt	1,000	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000

Celkem

561 069,27

1 980 679,61

2 541 748,88

541,287